
Usnesení č. 1/2010 z 1. zasedání 

Zastupitelstva městyse Deblín, konaného 

dne 29. 11. 2010 

1. Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu o průběhu 1. zasedání zastupitelstva 

městyse Deblín pana Petra Víta a Mgr. Josefa Sojku  

Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 2 

2. Zastupitelstvo MD schvaluje zapisovatelku 1. zasedání ZMD Ing. Juříčkovou  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

3. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje předložený program 1. zasedání ZMD.  

Hlasování: Pro 8 Proti 1 Zdržel se 0 

4. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2010 v předloženém 

znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

5. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2010 v předloženém 

znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

6. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí Zprávu o hospodaření příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Deblín za 3. čtvrtletí 2010. 

7. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 57/2009 

uzavřené podle § 536-565 obchodního zákoníku  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

8. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje Smlouvu o dílo č. 22/09 dodatek č. 3 v 

předloženém znění.  

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 1 

9. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje bezplatné nabytí nemovitého majetku, 

pozemku parc.č. 84/1 v k.ú. Deblín z vlastnictví ČR Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových do vlastnictví městyse Deblín a zároveň prohlašuje, že nebude 

využíván ke komerčním účelům.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

10. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje směnu pozemků část parc.č. 2580 orná půda 

výměra bude upřesněna po vypracování geometrického plánu v k.ú. Deblín vedené na 

LV č. 1 ve vlastnictví Městyse Deblín za část pozemku parc.č. 310 travní porost 

vedený na LV č. 323 ve vlastnictví manželů Novotných, bytem Deblín. Geometrickým 

plánem Ing. Karla Součka č. plánu 516-222/2010 ze dne 16. 9. 2010 je od pozemku 

parc.č. 310 o výměře 116 m2 oddělen díl o výměře 78 m2, označený novým parcelním 

číslem 310/2, který bude předmětem směny a ZMD schvaluje uzavření směnné 

smlouvy s doplatkem ceny, která vyplyne ze znaleckých posudků. Vypracování 

znaleckých posudků pro daňové přiznání vypracuje každá strana za své pozemky.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

11. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje prodej pozemku parc.č. 232 ostatní plocha o 

výměře 55 m2 v k.ú. Deblín paní Renatě Nastulčíkové, bytem Deblín za cenu, která 

vyplyne ze znaleckého posudku a dále kupující uhradí veškeré náklady spojené s 

realizací kupní smlouvy – tj. vypracování návrhu smlouvy, podání smlouvy na 

katastrální úřad, vypracování znaleckého posudku. Zastupitelstvo městyse schvaluje 

uzavření kupní smlouvy za těchto podmínek.  

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 1 



12. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje vyhlášení záměru městyse Deblín směnu 

pozemku parc.č. 509/5 ostatní plocha o výměře 99 m2 v k.ú. Deblín ve vedený na LV 

č. 311 vlastnictví Slavomila Krátkého, bytem Deblín za část pozemku parc.č. 509/6 

ostatní plocha v k.ú. Deblín – výměra bude upřesněna po zaměření a vyhotovení 

geometrického plánu ve vlastnictví městyse Deblín vedený na LV č. 1  

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 1 

13. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu na umístění kabelového vedení NN, 

uzemnění a přípojkových skříní pro novostavby RD Kovařík, Klouda.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

14. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 

uzavřenou podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku v předloženém 

znění.  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

15. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje příkaz starosty městyse Deblín k provedení 

inventarizace majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2010 v předloženém znění..  

Hlasování: pro 9 proti 0 zdržel se 0 

16. Zastupitelstvo městyse Deblín schvaluje odvolání člena valné hromady DSO Deblín 

paní Annu Gruberovou a deleguje nového člena valné hromady DSO pan Petra Víta.  

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 1 

17. Zastupitelstvo městyse Deblín bere na vědomí složení kulturní a letopisecké komise ve 

složení předsedkyně Sojková Lubomíra, členové Marie Vítová, Ing. Marie Juříčková a 

Zdeněk Štěrba. 

 

V Deblíně dne 30. 11. 2010 

Jiří Vitanovský v.r. 

starosta městyse 

 


